

Työalusta

TYÖNHAKIJALLE

Oletko työtön työnhakija? Etsitkö töitä, mutta tarvitset tukea työllistymiseen? Oletko yli 55-vuotias tai ehkä jäit työttömäksi COVID-19-pandemian vuoksi? Työalusta-hanke on Sinua varten. Autamme Sinua löytämään vahvuutesi ja osaamisesi sekä tekemään sen näkyväksi. Voimme yhdessä kartoittaa myös mahdollisen koulutustarpeesi. Saat tukea ja valmennusta työnhaussa, sopimusten teossa ja työn aloittamisessa. Autamme Sinua löytämään sopivan työn tai koulutuksen. Kauttamme saat hyvät eväät kohti työmarkkinoita. Hankkeesta saat lisätietoja ottamalla yhteyttä TE-palveluihin.

TYÖALUSTA-HANKE 1.1.2021-31.12.2023

Työalusta-hankkeen kohderyhmää ovat Uudenmaan TE-toimiston työttömät työnhakija-asiakkaat, joilla lisäksi tulee täytyä jokin seuraavista kolmesta ehdosta: asiakas on yli 55-vuotias, jäänyt työttömäksi COVID-19-pandemian vuoksi tai hänen työttömyytensä on pitkittynyt ja uhkaa edelleen pitkittyä. Hankkeessa parannetaan asiakkaan työnhaku- sekä sähköisen asioinnin valmiuksia, kartoitetaan osaamista ja tehdään sitä näkyväksi, tutustutaan paikallisiin työnantajiin sekä suunnitellaan yhdessä polku kohti opintoja tai avoimia työmarkkinoita.

Hankkeessa tehdään yhteistyötä paikallisten yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa. Yhteistyössä kartoitetaan yritysten työvoimatarpeita ja etsitään tarpeeseen sopivia tekijöitä.

Hanke toteutetaan monimuotopalveluna yhdistäen kasvukaista ja verkossa tapahtuvaa valmennusta. Toiminta-alueena on Hyvinkää, Järvenpää, Nurmijärvi ja Tuusula. Työalusta on työllisyyspoliittinen hanke vuosille 2021-2023 ja sen toteuttaa Hyria säätiö.

Työalusta-hankkeen tavoitteena on yhdistää motivoituneet työnhakijat ja paikallisten työnantajien työvoimatarpeet. Työnhakija voi jatkaa hankkeesta myös koulutukseen tai oppisopimuskoulutukseen.

TYÖNANTAJA

Onko Sinulla työtä, jolta puuttuu tekijä? Kartoitamme työvoimatarpeesi ja etsimme juuri Sinun tarpeisiisi sopivan, motivoituneen tekijän. Olemme mukana tukena työsuhteen alkutaipaleella ja autamme tarvittaessa sopimusten laadinnassa.

Mikäli työvoimatarpeesi on suuri, voimme suunnitella yhdessä tarpeisiisi sopivan rekrytointikoulutuksen. Näin voit saada käyttöösi tarpeisiisi räätälöityä osaamista.

YHTEYSTIEDOT

Päivi Rouvinen, vastuuvälmentaja 040 617 4655
Jenni Novamo-lhatsu, työpaikkavälmentaja 040 671 4098

Sähköposti:
tyoalusta@hyria.fi
etunimi.sukunimi@hyria.fi